
 
 

ニュースリリース 

 

 

2024 年 2 月 28 日 

各位 

ログイット株式会社 

 

当社株主変更に関するお知らせ 

 

このたび、当社の完全親会社であるインフォコム株式会社が、株式会社テリロジーホールディングスとの間

で、 本日（2 月 28 日）付でインフォコム株式会社が保有する当社の全株式を株式会社テリロジーホールディ

ングスに譲渡（以下「本株式譲渡」といいます。）することを内容とする株式譲渡契約を締結いたしました。（株

式会社テリロジーホールディングスホームページプレスリリースをご参照ください。） 

これにより、当社の全株式は、株式譲渡契約の前提条件が全て充足されたことを条件に、株式会社テリロジ

ーホールディングスに譲渡される見込みです。本株式譲渡が実行された場合の影響につきましては、下記の

通りです。 

お取引先様におかれましては、今までと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 本株式譲渡の完了後も、当社の事業、経営方針およびお取引先様との取引条件等の変更の予定はあり

ません。また、当社の営業拠点、電話・電子メール等の連絡先につきましても変更の予定はありません。  

 

米国シリコンバレーやイスラエル等の海外先端ソリューションに関する目利き力、IT テクノロジーにおけるグ

ローバルな関係性を持つテリロジーホールディングスグループの一員になって、シナジー効果を発揮すること

により、更なる業容の発展を目指していきます。 

 

以上 

 


